DESTINAÇÃO DE RECURSOS 

Conforme informações prestadas pela Emissora, os recursos captados com a Emissão foram integralmente 
utilizados, nos termos da Escritura de Emissão para: (i) no montante de R$ 414.805.239,59 (quatrocentos 
e quatorze milhões, oitocentos e cinco mil, duzentos e trinta e nove reais e cinquenta e nove centavos), em 
investimentos e reembolso de gastos relacionados à execução do “Projeto” (conforme definido na cláusula 
3.9.1 da Escritura da Emissão, em municípios que estejam  dentre os 33 (trinta e três) municípios do Estado